
Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

1 Četnické humoresky ČT 1 6.7.07 PÁ 20:01 84 14,5 39,58 13,7 42,84 15,3 37,21 3,5 18,46
2 Uvolněte se, prosím (Topolánková,Koller,Chudobová) ČT 1 20.7.07 PÁ 21:50 42 13,5 46,36 10,4 39,69 16,3 51,53 1,0 10,36
3 Četnické humoresky ČT 1 13.7.07 PÁ 20:01 89 13,5 40,57 12,5 42,09 14,4 39,41 2,3 13,93
4 Otec neznámý aneb cesta do hlubin duše výstrojního ČT 1 22.7.07 NE 20:01 81 13,3 33,22 12,5 33,54 14,1 32,96 3,3 18,78
5 Pošta pro tebe - Návraty ČT 1 4.7.07 ST 21:04 52 13,1 35,77 9,6 30,56 16,3 39,50 2,7 18,42
6 Všechnopárty (Smíšené manželství) ČT 1 3.7.07 ÚT 21:02 28 13,0 34,75 12,4 35,84 13,6 33,86 1,2 13,62
7 Na cestě po Českém ráji ČT 1 30.7.07 PO 21:03 26 13,0 34,65 12,7 36,36 13,3 33,24 2,2 19,18
8 Na cestě po Českém Švýcarsku ČT 1 9.7.07 PO 21:02 26 13,0 33,82 11,9 33,35 14,1 34,20 2,8 20,18
9 REG - Události v regionech ČT 1 9.7.07 PO 19:26 10 12,9 34,21 12,8 36,16 12,9 32,58 2,6 19,27

10 Uvolněte se, prosím (Horáček,Kalivodová,Kosík) ČT 1 13.7.07 PÁ 22:10 40 12,8 47,18 11,1 42,81 14,4 50,94 1,5 20,07
11 13. komnata Jiřího Krytináře ČT 1 13.7.07 PÁ 21:35 28 12,8 40,52 11,3 38,31 14,3 42,33 1,6 15,33
12 Četnické humoresky ČT 1 27.7.07 PÁ 20:03 57 12,5 38,43 11,4 40,73 13,5 36,78 5,4 28,92
13 Na cestě po Sardinii ČT 1 2.7.07 PO 21:02 28 12,4 34,12 11,6 35,36 13,2 33,17 1,2 11,56
14 Všechnopárty (Máme rádi zvířata) ČT 1 10.7.07 ÚT 21:02 28 12,2 30,50 11,8 32,26 12,5 29,09 3,4 28,37
15 Pošta pro tebe - Návraty ČT 1 25.7.07 ST 21:03 52 12,1 34,81 8,4 29,06 15,6 38,67 3,3 27,90
16 13. komnata Jana Potměšila ČT 1 6.7.07 PÁ 21:31 28 12,1 33,23 9,4 30,29 14,6 35,28 2,2 11,51
17 Pošta pro tebe - Návraty ČT 1 11.7.07 ST 21:02 52 12,1 32,95 9,0 28,48 15,1 36,13 3,7 30,16
18 Četnické humoresky ČT 1 20.7.07 PÁ 20:03 69 12,0 38,79 10,6 39,96 13,3 37,96 4,6 25,56
19 Všechnopárty (Tatínkové v pokročilém věku) ČT 1 31.7.07 ÚT 21:02 28 12,0 30,73 10,4 29,87 13,5 31,39 1,1 12,32
20 Uvolněte se, prosím (Čejková,Laffata,Rimel) ČT 1 6.7.07 PÁ 22:05 41 11,9 41,01 10,2 38,83 13,5 42,72 1,3 15,22
21 Události ČT 1 24.7.07 ÚT 18:59 27 11,8 37,26 11,3 39,28 12,2 35,68 3,8 31,70
22 Všechnopárty (Harašení) ČT 1 24.7.07 ÚT 21:03 28 11,8 30,04 10,6 29,81 12,9 30,21 1,8 14,20
23 Události ČT 1 31.7.07 ÚT 18:59 28 11,6 37,45 11,3 40,37 11,9 35,18 3,2 27,29
24 Události ČT 1 9.7.07 PO 18:59 26 11,6 36,05 11,8 39,64 11,3 33,12 2,2 16,26
25 REG - Události v regionech ČT 1 2.7.07 PO 19:27 10 11,5 32,37 12,2 36,60 10,8 28,83 1,2 11,03
26 Uvolněte se, prosím (Čunek,Berousek,Salačová) ČT 1 27.7.07 PÁ 21:36 38 11,3 37,82 9,7 36,91 12,8 38,50 2,3 18,48
27 REG - Události v regionech ČT 1 3.7.07 ÚT 19:26 10 11,3 34,82 12,0 38,87 10,7 31,38 2,5 21,68
28 Události ČT 1 10.7.07 ÚT 18:59 27 11,2 35,70 11,5 38,90 11,0 33,06 3,6 28,97
29 Události ČT 1 29.7.07 NE 18:59 24 11,0 35,56 10,6 34,75 11,5 36,29 3,4 28,52
30 Události ČT 1 2.7.07 PO 18:59 27 11,0 34,76 11,6 39,36 10,4 30,99 2,9 24,97
31 Pošta pro tebe - Návraty ČT 1 18.7.07 ST 21:03 52 10,7 30,86 7,8 26,65 13,3 33,81 4,4 28,25
32 Co nikdy neodnese čas... ČT 1 5.7.07 ČT 20:00 54 10,7 27,14 9,5 27,96 11,9 26,57 2,5 19,77

Den Začátek Min.

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVENCOVÉ POŘADY NA ČT1
(Stopáž 10 a více minut, sledovanost 10 a více procent)

Poř. Pořad Kanál datum
15+ M15+ Ž15+ 4-14

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1 / 4



Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

33 Události ČT 1 3.7.07 ÚT 18:59 26 10,6 37,38 11,3 42,98 9,9 32,79 3,9 38,19
34 Události ČT 1 30.7.07 PO 18:59 27 10,6 34,38 10,5 37,97 10,6 31,60 3,5 32,70
35 Deník šílené manželky ČT 1 29.7.07 NE 20:03 86 10,6 27,00 7,8 22,80 13,2 30,06 2,8 15,45
36 Události ČT 1 22.7.07 NE 18:59 21 10,5 37,77 10,2 39,24 10,9 36,56 3,8 27,53
37 REG - Události v regionech ČT 1 25.7.07 ST 19:26 10 10,5 33,70 10,2 35,21 10,8 32,47 2,7 20,34
38 Reportéři ČT ČT 1 9.7.07 PO 21:31 26 10,5 32,74 10,4 33,68 10,7 31,94 1,1 8,46
39 13. komnata Hany Zagorové ČT 1 20.7.07 PÁ 21:15 28 10,4 32,24 7,7 27,78 12,9 35,41 3,3 15,76
40 Kožené slunce ČT 1 1.7.07 NE 20:03 83 10,3 26,96 11,0 31,56 9,8 23,37 2,6 16,20
41 Události ČT 1 16.7.07 PO 18:59 28 10,1 39,85 10,6 44,62 9,7 35,91 2,0 19,96
42 Události ČT 1 4.7.07 ST 18:59 26 10,1 35,38 10,1 39,52 10,0 32,18 2,7 24,27
43 Reportéři ČT ČT 1 16.7.07 PO 21:34 27 10,1 33,92 9,1 34,38 11,0 33,58 0,8 8,39
44 Události ČT 1 12.7.07 ČT 18:59 28 10,0 35,10 10,2 40,03 9,9 31,39 1,4 13,28
45 REG - Události v regionech ČT 1 23.7.07 PO 19:26 10 10,0 34,41 11,1 39,58 9,0 29,86 1,3 13,15

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Den Začátek Min.
15+

Poř. Pořad Kanál datum
M15+ Ž15+ 4-14

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2 / 4



Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

1 MS "20" ve fotbalu: Česko-Argentina ČT 2 22.7.07 NE 21:03 158 10,8 33,73 15,5 45,48 6,4 21,28 4,4 38,26
2 Goebbelsův pokus ČT 2 30.7.07 PO 20:00 53 6,4 16,02 8,5 23,13 4,5 10,33 0,9 6,77
3 Události, které změnily svět ČT 2 9.7.07 PO 20:00 47 5,5 13,60 6,9 18,66 4,2 9,60 0,4 2,41
4 Ta naše povaha česká ČT 2 25.7.07 ST 20:00 28 5,0 14,98 5,5 19,05 4,5 12,04 1,3 7,42
5 VNT: Paměť v památkách - Můj dům -  můj hrad ČT 2 29.7.07 NE 21:27 19 4,9 14,66 5,3 16,96 4,6 12,78 0,7 5,74
6 Goebbelsův pokus ČT 2 23.7.07 PO 20:00 53 4,5 13,40 6,1 19,23 3,1 8,56 0,5 2,66
7 Blafuj jako Beckham ČT 2 4.7.07 ST 21:39 107 4,4 17,28 3,6 15,84 5,1 18,39 2,3 37,78
8 Bandolero ČT 2 22.7.07 NE 17:10 102 4,3 22,65 5,6 31,71 3,1 15,26 0,7 8,58
9 Prokletí králové ČT 2 25.7.07 ST 21:37 92 4,2 15,75 4,6 18,95 3,8 13,20 0,8 13,79

10 Československý filmový týdeník ČT 2 5.7.07 ČT 21:00 10 4,1 10,38 4,3 12,84 3,8 8,61 0,8 6,19
11 Královna Alžběta ČT 2 18.7.07 ST 21:31 107 4,0 15,19 3,3 14,51 4,6 15,69 0,3 5,13
12 Události, které změnily svět ČT 2 16.7.07 PO 20:00 47 4,0 12,25 5,5 18,80 2,5 7,14 0,3 1,53
13 Československý filmový týdeník ČT 2 19.7.07 ČT 21:33 11 3,9 12,03 4,7 16,39 3,1 8,70 0,3 3,02
14 Události, které změnily svět ČT 2 2.7.07 PO 20:00 47 3,9 9,76 5,5 15,18 2,4 5,51 0,5 3,84
15 Královna Alžběta ČT 2 11.7.07 ST 21:29 103 3,8 14,58 3,2 13,53 4,4 15,39 0,5 12,62
16 Krásný ztráty ČT 2 31.7.07 ÚT 21:32 28 3,8 11,65 3,4 11,41 4,1 11,85 0,1 1,26
17 VNT: Ženy v kalhotách - Bezstarostná jízda ČT 2 8.7.07 NE 21:10 20 3,8 10,51 4,0 12,30 3,5 9,09 1,2 8,10
18 Události, komentáře ČT 2 19.7.07 ČT 20:59 29 3,8 10,37 3,9 12,19 3,7 9,02 0,5 4,05
19 Krásný ztráty ČT 2 3.7.07 ÚT 21:32 28 3,6 11,38 3,7 12,36 3,6 10,58 0,8 10,86
20 Japonské řeky ČT 2 2.7.07 PO 20:48 10 3,6 8,69 4,1 11,33 3,0 6,66 0,2 1,55
21 VNT: Paměť v památkách - Klapající pomníky ČT 2 29.7.07 NE 21:47 14 3,5 10,63 3,5 11,32 3,5 10,06 0,2 1,28
22 Krásný ztráty ČT 2 10.7.07 ÚT 21:33 28 3,5 10,41 3,0 9,73 3,9 10,96 0,2 1,75
23 Strašáci ČT 2 5.7.07 ČT 21:15 112 3,4 11,78 4,0 15,01 2,8 9,15 0,3 3,15
24 Události, komentáře ČT 2 16.7.07 PO 20:59 27 3,4 10,56 3,9 13,11 2,9 8,51 0,3 2,36
25 Události, komentáře ČT 2 12.7.07 ČT 20:59 28 3,4 9,05 3,5 10,62 3,3 7,90 0,3 2,33
26 Československý filmový týdeník ČT 2 12.7.07 ČT 21:34 11 3,3 10,15 3,7 13,02 2,9 8,01 0,5 4,92
27 VNT: Ženy v kalhotách - Jak se žije farářkám podle Jiřiny Skálové ČT 2 8.7.07 NE 21:30 14 3,3 9,78 3,0 9,23 3,6 10,25 0,9 6,43
28 MS motocyklů 2007 Německo ČT 2 15.7.07 NE 15:29 69 3,2 21,55 4,7 30,23 1,8 12,73 0,5 14,20
29 VNT: Bejvávalo dobře? - Jaký byl rok 1984 ČT 2 15.7.07 NE 21:10 24 3,2 9,66 3,6 11,80 2,8 7,91 0,4 3,07
30 Jízda vysočinou ČT 2 29.7.07 NE 17:30 90 3,1 14,68 3,8 18,03 2,5 11,61 0,4 3,83
31 Ta naše povaha česká ČT 2 18.7.07 ST 20:00 28 3,1 10,06 3,4 12,60 2,8 8,16 0,6 4,15
32 VNT: Ženy v kalhotách - Život zvonařky Marie Dytrychové-Tomáškové podle Hany PinkavovéČT 2 8.7.07 NE 21:44 15 3,1 9,64 3,1 9,80 3,2 9,49 0,7 5,35

(Stopáž 10 a více minut, sledovanost 3 a více procent)

Poř. Pořad Kanál datum
15+ M15+ Ž15+ 4-14

Den Začátek Min.

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVENOVÉ POŘADY NA ČT2

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3 / 4



Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

33 Krásný ztráty ČT 2 24.7.07 ÚT 21:39 28 3,1 9,53 3,2 10,40 3,0 8,79 0,3 3,73
34 Krásný ztráty ČT 2 17.7.07 ÚT 21:32 28 3,0 9,56 2,4 8,27 3,5 10,63 0,3 4,38
35 O čem sní ženy ČT 2 12.7.07 ČT 20:00 59 3,0 7,63 2,4 7,03 3,6 8,06 0,7 5,24
36 Film a sociologie ČT 2 5.7.07 ČT 20:00 59 3,0 7,59 2,1 6,24 3,8 8,55 1,3 10,68

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH

Poř. Pořad Kanál datum
M15+ Ž15+ 4-14

Den Začátek Min.
15+

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4 / 4


